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Vegan Caramel Apple Pie

Vegan Caramel Apple Pie
LA Streetfood

LA

Caramel Apple Pie

e Végétalien

EAN: 5098878015108 (HE) Numéro darticle: LA981.1
MC: NL

description

Het vegan toetje voor de horecaEen echt lekkere kruimelbodem, frisse Bramley appeltjes, plantaardige karamel en een kruimel
van haver en kaneel.Wij leveren de taart handzaam en voorgesneden stukken, 100% vegan en enorm lekker!DescriptionSavoureuse
base de crumble, pommes Bramley fraiches, caramel végétal et crumble d’avoine et cannelle. Pré-coupé, 100% vegan

et extrémement savoureux.

Origine

Pays d'origine: Irlande
Appellation légale: Caramel Apple Pie

Ingrédients

Garniture aux pommes (68%) (Pommes Bramley, sucre blanc, amidon, dextrose, conservateur (sorbate de potassium), épaississant
(pectine)), Base de Biscuit Végétale (Mie de Biscuit (Farine de BLE, Farine Compléte (BLE), Graisse Végétale (Palme [SG], Colza),
Sucre, Sirop de Sucre Inversé, Agents Levants (Bicarbonate de Sodium, Bicarbonate d’Ammonium), Sel. ), margarine (huiles
végétales (palme, colza, tournesol), eau, sel, émulsifiant (esters de polyglycérol d'acides gras), colorants (annatto bixin,
curcumine)), sucre), Caramel végétal (9%) (sirop de glucose, huile de palme, eau, sucre, sirop de sucre inverti, protéines de pois,
sel, émulsifiant (mono- et di-glycérides d'acides gras), arbme naturel, sirop de sucre caramel), Crumble (farine de BLE, margarine
(huiles végétales (palme, colza, tournesol), eau, sel, émulsifiant (esters de polyglycérol d'acides gras), colorants (annatto bixin,
curcumine)), flocons d'avoine, cassonade, sucre, agents de levage (phosphate de sodium, carbonate acide de sodium), cannelle,
noix de muscade).

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache
blé + soja - noix de macadamia
seigle - lait - céleri
orge - fruits a coque - moutarde
avoine - amande - sésame
épautre - noisette - sulfites
kamut - noix - lupin

crustacés - noix de cajou - mollusques

oeufs - noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 979 / 234
Matiéres grasses 8g
dont acides gras saturés 3.2¢g
Glucides 38.9¢g
dont sucres 17.3 ¢
fibres 1.3¢g
Protéines 1.7g
Sel 0.2¢g

Poincons & caractéristiques

Caractéristique Réclamation sur l'étiquette

Végétalien Oui Végétalien

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Conditions de stockage
Trajet
aprés production
Remarque:
réception grossiste

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Conditions de stockage Température (°C)

congélé

congélé

non applicable

A consommer de préférence avant le

Onderaan het etiket

3/5

Période

18 mois

60 jour(s)
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de vente - 5098878015108 - Vegan Caramel Apple Pie

Détails logistiques
unité de vente

Nom darticle

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur

Code Intrastat

Numéro CE

Emballage (L x | x H)

Quantité estimée

Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x  x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Matériau d'emballage

emballage (370mm x 225mm x 50mm)

papier carton 0
euro pallette (1200mm x 800mm x 1700mm)
bois 0

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Vegan Caramel Apple Pie

5098878015108
LA981.1

19059070

emballage (370mm x 225mm x 50mm)
Ne pas remplit

2.2 kg

2.2 kg

2.29 kg

euro pallette (1200mm x 800mm x 1700mm)
352 kg
384 kg

160

20
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Information de contact

LA Streetfood
Hanzeweg 45K, 7418AV Deventer

Service a la clientéle
www. la-streetfood.com
info@la-streetfood.com
+31570763111

Spécifications modifiées a 2022-11-10 par le producteur

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail a info@PSinfoodservice.com ou allez sur www.PSinfoodservice.com

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.

pp
2022-11-22 5/5 [
Powered by



mailto:info@PSinfoodservice.com
http://www.psinfoodservice.com
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/Disclaimer.pdf

